



آماده باش پلیس پایتخت

برای باز گشایی مدارس

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به فعالیت می‌شود از ۱۵هزار نیروی پلیس از آماده باش صددرصدی در برای تأمین امنیت دانش آموزان هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی خبر داد.

سردار حسین رحیمی در رزمایش «مهر ایمن شهر ایمن» توضیح داد: این رزمایش نشان از آمادگی و توانمندی همه خدمتگذاران عرصه امنیت و آرامش و تعلیم و تربیت است که باید از همه آنها تقدیر کنم.

وی ادامه داد: این رزمایش با محوریت پلیس راهور اجرا شد، بنابراین به همه کسانی که در این عرصه کار خود را آغاز می‌کنند اعلام می‌کنم این رزمایش با هدف نمایش توانمندی‌های دستگاه‌های مختلف اجرایی شده است. وی افزود: بیش از ۱۵ هزار نیروی پلیس و در مجموع بیش از ۱۵۰ هزار نیرو از کل سازمان‌ها و دستگاه‌ها در اجرای طرح آغاز سال تحصیلی و رزمایش مهر ایمن شهر ایمن فعالیت خواهند کرد. قطعاً پلیس تا پایان سال تحصیلی مواردی را به طور دائم دنبال خواهد کرد که از جمله آنها می‌توان به ارتقای انضباط بخشی در پایتخت اشاره کرد.

وی با اشاره به هماهنگی و هم‌افزایی بین پلیس و سایر دستگاه‌های خدمت‌رسان، تأکید کرد: پاکسازی محیط‌های پیرامونی مراکز علمی، مأموریتی است که به صورت مداوم پیگیری می‌شود و این مأموریت بر عهده پلیس مبارزه با مواد مخدر گماشته شده‌است.

در این راستا مأموریت ویژه‌ای به پلیس مواد مخدر تهران بزرگ ابلاغ شده که با بهره‌گیری از دهها تیم ویژه در تمام نقاط شهر تهران به ویژه اطراف مدارس و مسیر عبور و مرور دانش آموزان، پاکسازی کاملی انجام و امنیت برقرار شود. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به بهره‌گیری از ظرفیت معلمان، دانش‌آموزان و فرهنگیان اشاره کرد و افزود: بهره‌گیری از ظرفیت این عزیزان در قالب همیار پلیس با همکاری و همراهی محقق خواهد شد. این اقدامات برای نهادینه کردن فرهنگ نظم و انضباط برای احاد مردم است.

اعتراف زوج سارق به سرقت‌های سریالی

زوج سارقی که بعد از سرقت لوازم خودرو، آنرا حوالی شهر رها می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ مهدی فضلی علیشاه، فرمانده انتظامی شهرستان سواجبلخ درباره این خبر گفت: «چندی قبل مأموران کلانتری ۱۱ با اعلام شکایت‌های مشابه مبنی بر سرقت خودرو و لوازم داخل آن در شهر هشتگرد شهرستان سواجبلخ تحقیقات خود را آغاز کردند. اولین بررسی‌ها نشان داد، بیشتر سرسرت‌ها مربوط به خودروهای مدل پایین فاقد دزدگیر، قفل پدال بوده که سارق یا سارقان بعد از سرقت لوازم داخل خودرو، خودرو را خارج شهر رها می‌کردند.»

وی در ادامه گفت: «با تلاش پلیس، مأموران موفق به شناسایی زوج جوانی شدند که بعد از هماهنگ قضایی در یک عملیات غافلگیرانه زوج سارقی بازداشت و به کلانتری منتقل شدند. همچنین در منزل آنها مقادیر زیادی اموال سرسرتی نیز کشف و ضبط شد.»

وی در پایان گفت: «سارقان ابتدا چرمان را انکار کردند، اما در مواجهه به مدارک و مستندات بالاخره لب به اعتراف گشوند و به ۴۰فقره سرقت اعتراف کردند. زوج سارق برای ادامه تحقیقات تحویل مراجع قضایی شدند.»

کشف محموله بزرگ افیون در درگیری مسلحانه

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ و کشف یک تن و ۶۲۴ کیلو انواع مواد افیونی خبر داد.

به گزارش جوان، سردار محمد قنبری گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود از فعالیت یک باند حرفه‌ای قاچاق از مناطق مرزی به شهرستان خاش باخبر شدند و ساعت ۳ بامداد روز گذشته اعضای این باند مسلحانه را که با دودستگاه وانت تویوتا در حال جابه‌جایی محموله مواد مخدر در محور سراوان -خاش بودند، شناسایی شده و به آنها دستور ایست دادند.

سوداگران مرگ اما با مشاهده پلیس از محل متواری شدند که مأموران پلیس در جریان در گیری مسلحانه دو قاچاقچی را بازداشت و در بازرسی از خودروها یک تن و ۶۲۴کیلو و ۹۳۳گرم انواع مواد مخدر کشف کردند. وی گفت: تحقیقات برای بازداشت اعضای دیگر باند در جریان است.

قضات شعبه ۴۱دیوان عالی کشور اعتراض نجفی به حکم قصاص را پذیرفتند و رأی صادر شده را نقض کردند، بنابراین شهردار اسبق تهران در حالی به پای میز محاکمه باز می‌گردد که اولیای دم از او اعلام گذشت کرده‌اند.

به گزارش جوان، محمدعلی نجفی شهردار اسبق تهران از هفتم خردادماه امسال به اتهام قتل همسر دومش میترا استاد بازداشت و جنجالی‌ترین پرونده سال‌های اخیر به نامش ثبت شد. او پس از حادثه به از تکاب قتل اعتراف کرد و توضیح داد که چگونه با شلیک پنج گلوله به زندگی مشتیزک با دومین همسر قانونی‌اش پایان داد. در حالی که تحقیقات اولیه در جریان بود، با ورود محمود علیزاده طباطبایی و کیلت سرشناس متهمان سیاسی، پرونده هم از مسیر اصلی‌اش خارج شد و به تدریج رنگ و بوی سیاسی به خود گرفت. شائبه‌های پیرامونی پرونده با اظهار نظرهای علیزاده در حال شکل‌گیری بود که ورود حمیدرضا گودرزی و کیلت سرشناس پرونده‌های جنایی به پرونده سبب شد تا متن بر حاشیه‌های شکل گرفته غلبه کند و علیزاده طباطبایی به درخواست نجفی از سمت خود کنار رود. نجفی سرانجام با صدور کیفرخواست به اتهام مباشرت در قتل عمد، صدمه غیر منتهی به فوت و حمل سلاح غیرمجاز گناهکار شناخته و پرونده به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در نوبت رسیدگی قرار گرفت.

■ **دلایل اعتراض**

محاکمه نجفی به دلیل اهمیت ماجرا در سه جلسه برگزار شد و اولیای‌دم برای او درخواست صدور مجازات قصاص کردند. نجفی در جریان محاکمه اتهام قتل عمد را انکار کرده و گفته‌است که قبول دارد که مر تکب قتل شده‌ام این حادثه ناخواسته رقم خورده و قتل شبیه عمد بوده‌است. او و کیلش در دفاعیات و لایحه دفاعی خوداز قاضی در خواست کرده‌اند هیئت‌از کارشناسان اسلحه

شناسایی درباره نحوه ورود گلوله به بدن میترا اظهار نظر کنند. نجفی گفته است: خواهشمندم همان طور که کارشناس اسلحه در خواست تشکیل هیئت بررسی

قضات دیوان عالی کشور رأی به نقض حکم قصاص نجفی دادند

در جست‌وجوی حیثیت از دست‌رفته



اسلحه را داده‌است، این موضوع مورد توجه قرار گیرد، زیرا دو نظر به وجود دارد، یکی اینکه تیر به دست مقتول برخورد کرده و وارد سینه شده و پس از برخورد به قفسه سینه، در پهلو مانده‌است و نظریه دوم اینکه تیر به دیوار برخورد کرده و به قفسه سینه میترا اصابت کرده‌است که برای اثبات اینکه کدامیک از این دو فرضیه صحیح است نیاز به کار کارشناسی است. اگر تیر از بالا به کف دست مقتول شلیک و به قفسه سینه خورده بود، محل پرتاب مقتول در حمام متفاوت بود بنابراین من قصد قبلی برای قتل داشتم و همه شواهد نیز همین مطلب را تأکید می‌کند.

ایرادات نجفی و وکیل وی به پرونده از سوی قاضی رسیدگی کننده پذیرفته نشد و قاضی کشکولی در پاسخ به این ابهام اعلام کرد که آنچه جنابعالی مطرح کردید بیشتر ایراد شکلی است.

■ **دفاع بیشتر**

با این حال وکیل نجفی در توضیح بیشتر اعلام کرد که دادسرا در تحلیل واقعه مستحضر بوده که موضوع شلیک به میترا استاد از سه‌جنبه می‌توانسته انجام شود، یکی اصابت گلوله به قفسه سینه دیگری از اثابت گلوله به دست و دیگری می‌اثابت گلوله به جسم سخت

هر چند پس از پایان جلسه هیئت رسیدگی کننده رأی به قصاص نجفی داد، اما رأی صادر شده افکار عمومی را قناع تک‌ر د تا اینکه ۲۳مردادماه اولیای‌دم با حضور در دفتر شعبه رسیدگی کننده از نجفی اعلام گذشت کردند. او ششم شهریور با تلاش وکیل مدافع خود با سپردن وثیقه از زندان آزاد شد، اما دو روز بعد خبر رسید که آزادی وی نقض و به سلولش در زندان اوین بازگردانده شده‌است.

■ **در انتظار تشکیل جلسه دادگاه**

در حال حاضر قضات دیوان عالی کشور ایرادهای مطرح شده از سوی وکیل متهم را پذیرفته‌اند و قرار است که هیئت کارشناسی درباره نحوه شلیک اظهار نظر کنند، بنابراین تحقیقات مقدماتی این هیئت درباره نحوه شلیک انجام و پس از اعلام نظر نهایی هیئت مورد نظر، پرونده در نوبت رسیدگی شبیه نهم دادگاه کیفری قرار خواهد گرفت. پس از تشکیل جلسه، رسیدگی به موضوع مهم برای نجفی القا و اثبات شبیه عمد بودن عمل مجرمانه‌اش است. او با جلب رضایت اولیای‌دم موفق شده از مجازات قصاص فاصله بگیرد و در صورت جلب نظر قضات رسیدگی کننده نسبت به عمد نبودن عمل مجرمانه‌اش هم امیدوار است بتواند بخشی از فشارهای عمومی بر رفتار پر خطر خود را کاهش دهد و بخشی از حیثیت از دست رفته‌اش را بازسازی کند.

■ **وکیل نجفی: پرونده به دادگاه بدوی ارسال شد**

حمید گودرزی و کیسل مدافع نجفی گفت: دیوان عالی کشور حکم پرونده را نقض کرد و برای رفع نقض تحقیقات و تکمیل آن به شعبه بدوی رسیدگی کننده به پرونده، شعبه ۹ دادگاه کیفری یک استان تهران اعاده کرده‌است. وی افزود: دیوان عالی کشور تا حدودی اعتراضات و ایرادات ما را وارد دانسته و مجدداً پرونده را جهت رسیدگی به شعبه صادر کننده فرستاده‌است. گودرزی تصریح کرد: باید نقایص پرونده رفع و به کارشناس ارجاع شود و بعد از آن وقت رسیدگی تعیین می‌شود.

سرباز عاشق پیشه بخشیده شد

متوجه شدم پسر پولداری به خواستگاری مهسا ائمه و قرار است با هم ازدواج کنند. خیلی عصبانی شدم و تصمیم درستی نمی‌توانستم بگیرم تا اینکه با مهسا تماس گرفتم و به بهانه دادن کادو از او خواستم که به پارکینگ بیاید. وقتی به پارکینگ آمد درباره خواستگارش با حرف زدم که او گفت «نه به بااست و نه به دار» که فهمیدم خواستگاری واقعیت دارد که خشمگین شدم و با چاقو او را زدم.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه دوم داد‌گاه کیفری استان تهران محاکمه شد. خانواده مقتول برای پیمان در خواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم متهم را به جرم قتل عمد دختر جوان به قصاص محکوم کردند. رأی دادگاه پس از تأیید در یکی از شعبه‌های دیوان عالی کشور برای تسیر مراحل اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. در حالی که سرباز عاشق پیشه در یک قدمی چوبه‌دار قرار داشت اولیای‌دم بدون هیچ چشم‌داشتی در اقدامی خدایسندانه قاتل دخترشان را بخشیدند. بدین ترتیب متهم به زندگی دوباره بازگشت.



نجات پیر مرد تنها از میان دود و آتش

مرد سالخورده که در حادثه آتش‌سوزی خانه قدیمی‌اش در خیابان وحدت اسلامی میدان دود و آتش گرفتار شده‌بود به تلاش امدادگران نجات پیدا کرد. به گزارش جوان، این حادثه ساعت ۲بامداد روز گذشته در خانه‌ای قدیمی در خیابان وحدت اسلامی، کوچه شش کلان، اتفاق افتاد و آتش‌نشانان از دو ایستگاه در محل حاضر شدند. علیرضا جبارزاده، معاون منطقه ۵ عملیات گفت: یک ساختمان مسکونی قدیمی ساخت دوطبقه با تیر چوبی به علت نامعلوم، دچار آتش‌سوزی شده و دود و شعله آن از فاصله دور قابل مشاهده بود و بنابر گفته همسایگان، یک مرد ۷۵ساله در داخل منزل محبوس آتش شدند.

حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

شریت آلبیمو

مرگ مرد میانسال را رقم زد

مرد میانسالی پس از خوردن شریت آلبیمو به طرز مر موزی به کام رفت.

به گزارش جوان، ساعت ۱۱:۰۲ صبح روز جمعه بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین از مرگ مشکوک مرد میانسالی با خبر و همسراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با جسد مرد ۴۷ساله‌ای به نام ابراهیم روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت ساعتی قبل پس از خوردن شریت آلبیمو حالی بد و به بیمارستان منتقل می‌شود و در نهایت فوت می‌کند. یکی از اعضای خانواده مرد فوت شده گفت: ابراهیم تشنه بود و شریت آلبیمو خورد که دقایقی بعد حالش بد شد و ما او را برای درمان به بیمارستان منتقل کردیم که تلاش پزشکان برای نجات جان‌ش اثری نکر د و در نهایت اعلام کردند ایست قلبی کرده‌است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مرد فوت شده برای انجام آزمایش‌های لازم به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی فرستاده شد.

مرگ زن جوان پس از زایمان

زن جوانی پس از عمل سزارین زایمان در بیمارستان فوت کرد.

به گزارش جوان، این حادثه ساعت ۱۱:۳۰ قبل از ظهر روز جمعه بیست‌ونهم شهریورماه در یکی از بیمارستان‌های تهران رخ داد. مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد سه بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اعلام کردند زن ۳۲ساله‌ای پس از عمل سزارین زایمان در یکی از بیمارستان‌های اطراف بیمار مرگ رفته‌است. از آنجایی که خانواده زن فوت شده از تیم پزشکی شکایت داشتند جسد زن جوان برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. از سوی دیگر بازپرس جنایی، پرونده را برای بررسی در اختیار دادسرای جرائم پزشکی قرار داد. تحقیقات درباره این حادثه از سوی مأموران ادامه دارد.

مرگ دختر جوان در آتش

دختر جوان که لباس آغشته به بن‌زین شده‌بود در آتشی که برای یختن غذا فروخته‌بود به شدت سوخت و به کام مرگ رفت.

به گزارش جوان، صبح روز جمعه بیست‌ونهم شهریور بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک از مرگ مشکوک دختر جوانی در بیمارستان شهید مطهری با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد دختر ۳۹ساله به نام پرسیار روبه‌رو شدند که به طرز مر موزی در آتش‌سوزی فوت کرده بود.

بررسی‌های مأموران حکایت از این داشت پرسیا چند روز قبل با خودرواش به پمپ بنزینی در بزرگراه ساوه می‌رود که هنگام بنزین زدن مقداری بنزین روی لباس‌ش ریخته می‌شود. دقایقی بعد پرسیا کتار جاده برای پختن غذا اقدام به افروختن آتش می‌کند که ناگهان لباس‌هایش آتش می‌گیرد و به شدت دچار سوختگی می‌شود. هم‌زمان با ادامه تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه جسد دختر فوت شده برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد.

قاچاقچیان ۲۴۶ کیلو حشیش در پایتخت دستگیر شدند

دو قاچاقچی که قصد داشتند ۲۴۶کیلو حشیش و ۲۴کیلو تریاک را با جاسازی در دو دست‌سگاه خودروی سواری از اصفهان به تهران منتقل کنند، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ محمد بخشنده درباره این خبر گفت: «با اعلام گزارش‌شی منی بر اینکه فردی قصد دارد مقداری مواد مخدر را از استان اصفهان به شهر تهران منتقل کند، پرونده در اختیار تیم عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت قرار گرفت و تحقیقات در این‌زمینه آغاز شد. اولین بررسی‌ها نشان داد متهم قصد دارد با همکاری همدستش، دودستگاه خودروی سواری محموله مواد افیونی را به شهر تهران منتقل کند. به این ترتیب خودروی متهمان با کنترل محواری مواصلاتی به شهر تهران، شناسایی شد و تحت مراقبت‌های ویژه پلیس قرار گرفت.»

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با اشاره به توقف خودروی متهمان و دستگیری دو قاچاقچی، تصریح کرد: «در بازرسی از خودروی متهمان ۲۴۶کیلو حشیش و ۲۴کیلو و ۷۰۰گرم تریاک که در خودروشان جاساز شده بود، کشف شد. متهمان بعد از اقرار به جرم‌شان برای کامل شدن تحقیقات به دادسرا منتقل شدند.»

مرگ پسر جوان در سقوط از پله

پسر جوانی در شمال پایتخت در سقوط از پله‌های خانه‌شان جان باخت.

به گزارش جوان، ساعت ۱۰:۲۲ صبح روز جمعه بیست و نهم شهریور به مأموران کلانتری ۱۲۳نیاوران خبر رسید، پسر جوانی به طرز مر موزی به کام مرگ رفته‌است. پس از حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد، پسر ۲۴ساله‌ای به نام فرشید دقایقی قبل پس از سقوط از پله‌های طبقه هشتم خانه‌شان به پایین پله‌ها به شدت مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده‌است. جسد پسر جوان به دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

۴کشته در تصادف پژو با سمند

تصادف سواری پژو با خودروی سمند در محور کامیاران به کرمانشاه چهار کشته‌بر جای گذاشت. این حادثه ساعت شصت‌صبح دیروز در این محور اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس و امدادگران نشان داد چهار نفر از سرنشینان دو خودرو به علت شدت جراحت جان باخته‌اند و دو نفر هم مجروح شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی‌است.